
  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 04  strana 1 

Veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná podle § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 56 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen Zákon) pod názvem: 

„Dům v parku Riegrova“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  
PODLIMITNÍ REŽIM 
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ 
NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 04 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené 
jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 24: Ve VV DŮM V PARKU SLEPÝ ROZP VV.xls jsou položky odkazující na další jednotlivé profese, 
které mají vlastní VV. U profese ZTI jsou položky č. 720 ZTI, pol. 720-1 Přípojky vody, 
kanalizace a plynu, pol. 720-3 Zařizovací předměty a pol. 720-4 Stavební výpomoce. 
Domníváme se, že položka ZTI je kompletní za celý VV 08b 
OPRAVA_ZTI_PARK_190808_slep.xlsx, pak položka č. 720-4 Zařizovací předměty je 
duplicitní. Totéž platí o pol. č. 723 Plynovod ve VV DŮM V PARKU SLEPÝ ROZP VV.xls., 
plynovod je součástí VV PŘÍPOJKY_PARK_190227_slep.xlsx – je tedy duplicitní. 

Odpověď zadavatele: 
Ve VV DŮM V PARKU SLEPÝ ROZP VV.xls položky odkazující na další jednotlivé 
profese, které mají vlastní VV nevyplňujte, jednalo by se o duplicitu. 

Dotaz č. 25: Naopak není jasné, do kterých položek se mají promítnout VV Altán + okolí – elektro – slepý 
rozpočet.xls, VV Altán – slepý rozpočet.xlsx, VV Okolní plochy – slepý rozpočet.xlsx, 
ROZPOC ̌ET SLEPÝ ŠLAPANICE DEMONTÁŽ ̌.xls a VV MaR DPS, když není k dispozici 
rekapitulace za celou stavbu. Prosíme tedy o vysvětlení a doplnění buď celkové rekapitulace 
nebo položek do hlavního VV Dům v parku slepý rozp VV.xls, aby byly obsaženy všechny 
položky. 

Odpověď zadavatele: 
Altán a Dům v parku byly řešeny jako dva samostatné projekty, které měly 
samostatné rozpočty. Altán není součástí předmětu zadávané veřejné zakázky, jak 
je specifikováno i v zadávacích podmínkách. 

Dotaz č. 26: Ve VV MaR DPS.xlsx je špatný celkový součet. 

Odpověď zadavatele: 
Projektantem byl opraven vzorec v excelu, viz. příloha. 

Ve spolupráci se zadavatelem a zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval 

                  Ing. Martin Šimek 
za zastupujícího zadavatele 


